1 GDX-8000 (5600Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 9 072,00 9 072,00
2 GM195 red Gemix бездротова мишка 3 шт. 119,70 359,10
3 GM195 blue Gemix бездротова мишка 2 шт. 119,70 239,40
4 GM195 white Gemix бездротова мишка 2 шт. 119,70 239,40

Разом: 9 909,90
Усього найменувань 4, на суму 9 909,90 UAH
Дев'ять тисяч дев'ятсот дев'ять гривень 90 копійок

Менеджер